ASSUNTO: CONSERTOS EM DIVERSAS RUAS DAS CHÁCARAS SÃO MARCELO.

DESPACHO :

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		INDICAÇÃO N°  44 , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que através do Departamento de Obras e Viação, providencie consertos nas seguintes ruas, localizadas:

                                   Chácara São Marcelo

Rua Sebastião Lanza - consertos de buracos na camada asfáltica;

Rua Otávio Garcia Cintra - consertos de buracos;

                                    Jardim Copacabana

Rua Benedito Tavares - consertos de buracos;

                                    Jardim Novacoop

Rua Francisco Manera - consertos de buracos;

Rua Humberto Friteli - conserto de buracos;

Rua Graciliano de Fernandes - consertos de buracos;

Rua Deodoro Magioti consertos de buracos;

Rua José P.Leme - consertos de buracos;

Rua Pedro Braite - recapeamento;

Rua Professora Adalgisa Teixeira Arcuri - consertos de buracos;

Rua José Magaldi - consertos de buracos;

Rua João Vital Filho - consertos de buracos;

                                     Centro

Av. Brasil - consertos de buracos;

Rua Marciliano - consertos de buracos;

Rua Ministro Cunha Canto - consertos de buracos;

Rua José Alves - consertos de buracos;

Rua João Soares de Camargo - consertos de buracos;

Rua 13 de maio - consertos de buracos, grades nas bocas de lobo;

Rua Humaitá - consertos de buracos;

Av. Santo Antonio - consertos de buracos;

Rua Prof. Antônio Galvão Cotrin - consertos de buracos;

Rua Padre Roque - consertos de buracos, grades nas bocas de lobo;

Rua José Bonifácio - consertos de buracos - em frente ao Banespa;

Rua Monsenhor Nora - consertos de buracos;

Rua Ulhoa Cintra - consertos de buracos, limpeza nas bocas de lobo;

Rua Paissandu - consertos de buracos, limpeza nas bocas de lobo;

Rua do Rosário - consertos de buracos;

Rua João Teodoro - consertos de buracos;

Rua Conde de Parnaíba - consertos de buracos;

Ladeira São Benedito - consertos de buracos;

Av. Jorge Tibiriçá - consertos de buracos, limpeza nas bocas de lobo;

Rua Padre José - consertos de buracos;

Rua João Finazzi - consertos de buracos, limpeza nas bocas de lobo;

Rua Joaquim Firmino - conserto de buracos;

Rua Cel. Leitão - consertos de buracos;

                                          Santa Cruz

Rua Santa Cruz - consertos de buracos;

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 1º de abril de 1996

VEREADOR JOSÉ JORGE MÓDENA